

Oferta anunt ADV1238992 -UM 02015-ACHIZITIE ALIMENTE

I.D.: 61298656

Data
publicarii 23.09.21

Coduri CPV 15000000-8

Pretul
estimativ: 27.868,00 RON - 27.868,00 RON

Descriere: Denumire produs U.M. Cantitatea ofertată Preț unitar (lei, fără TVA) Valoare totală (lei, fără TVA) 1. Conserve din legume în apă sau bulion - ghiveci legume kg. 450 4,30 1.935,00 2. Conserve din legume în apă sau bulion - mazăre boabe kg. 450 3,90 1.755,00 3. Conserve din legume în apă sau bulion - zarzavat ciorbe kg. 450 4,65 2.092,50 4. Conserve din legume în apă sau bulion - fasole verde kg. 450 4,80 2.160,00 5. Conserve din legume în apă sau bulion - roșii în sos tomat kg. 450 5,48 2.466,00 6. Fasole boabe uscată kg. 350 6,50 2.275,00 7. Murături (castraveți în oțet) kg. 450 3,30 1.485,00 8. Murături (gogoșari în oțet) kg. 450 5,70 2.565,00 9. Murături asortate kg. 450 4,75 2.137,50 10. Orez decorticat kg. 300 4,40 1.320,00 11. Pastă de tomate kg. 650 5,83 3.789,50 12. Paste făinoase kg. 250 3,90 975,00 13. Sare comestibilă kg. 250 1,05 262,50 14. Ulei din floarea soarelui l. 300 6,50 1.950,00 15. Zahăr kg. 250 2,80 700,00 TOTAL 27.868,00